第１号様式（第３条関係）

入　　札　　書

（ダイレクト入札用）
　　年　　月　　日

匝瑳市ほか二町環境衛生組合管理者　あて

	住所

	商号又は名称

	職・氏　名

使用印

入札要領を遵守し、下記金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額をもって請負したいので、入札致します。

記

	工事等（委託業務）名
（件名）

	工事等（委託業務）箇所
（納入場所）

	入札金額

	円

（消費税及び地方消費税を含まない金額）

【注意事項】

　①　日付は、入札書作成日又は入札書投函日を記入してください。
②　金額は算用数字で記入し、頭書を｢\｣で止めてください。

③　匝瑳市ほか二町環境衛生組合建設工事等入札参加資格審査申請時に、使用印鑑として届出をした印鑑を使用してください。

第２号様式（第３条関係）
委　　任　　状

（ダイレクト入札用）
　　年　　月　　日
匝瑳市ほか二町環境衛生組合管理者　あて

	住所

	商号又は名称

	職・氏　名

使用印

　私は、都合により（　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)）を代理人と定め、下記工事等（委託業務・物品購入・物件の借入）の入札に関する一切の権限を委任します。

記

	工事等（委託業務）名
（件名）

	工事等（委託業務）箇所
（納入場所）

第３号様式（第３条関係）
入札参加不適格通知書
（ダイレクト入札用）
　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　匝瑳市ほか二町環境衛生組合
　　 　　　　　                    管 理 者   　　　　　    　印
　平成　　年　　月　　日付けで申請のありました入札参加資格審査について、審査の結果下記のとおり不適格と認められましたので通知します。

記

	入札公告日

	工事等（委託業務）名
（件名）

	工事等（委託業務）箇所
（納入場所）

	不適格となった理由

第４号様式（第３条関係）

設計図書貸出申請書
（ダイレクト入札用）
　　年　　月　　日

匝瑳市ほか二町環境衛生組合管理者　あて

	住所

	商号又は名称

	職・氏　名

使用印

下記工事等（委託業務・物品購入・物件の借入）に関する、設計図書等の貸出しを申請します。なお、当該設計図書の内容を目的外に使用しないことを誓約します。

記

	工事等（委託業務）名
（件名）

	工事等（委託業務）箇所
（納入場所）

	希望する形式
	□印刷物　　□電子ファイル（ファイルの種類：PDF）

	組合使用欄
	受

付

	／
	貸

出

	／
	返

却

	／

第５号様式（第３条関係）

入札参加資格審査申請書
（ダイレクト入札用）

　　年　　月　　日

匝瑳市ほか二町環境衛生組合管理者　あて

	住所

	商号又は名称

	職・氏　名

使用印

　下記工事等（委託業務・物品購入・物件の借入）の落札候補者となったので、入札参加資格の審査を申請します。

記

	工事等（委託業務）名
（件名）

	工事等（委託業務）箇所
（納入場所）

	配置予定技術者等
	（担当者）
現場代理人
	氏名

	住所

	生年月日

	技術者
	氏名

	住所

	生年月日

	法令による免許

添付書類

　・
　・

　・

　・

　・

【注意事項】

①　「法令による免許」欄には、公告で指定があった場合のみ、当該資格の名称、取得年月日、登録番号を記入して下さい。

②　添付書類欄は、公告で指定された書類名を記入して下さい。
③　物品購入の場合は、配置予定技術者の欄の記載は不要です。
第６号様式（第３条関係）
入　札　辞　退　届

（ダイレクト入札用）

工事等（委託業務・物品購入・物件の借入）の名称

上記について、別紙理由により入札参加を辞退します。

　　年　　月　　日

	住所

	商号又は名称

	職・氏　名
	㊞

匝瑳市ほか二町環境衛生組合管理者　あて

【注意】

　１　この届は、入札執行前に、事務局に直接持参するか郵送してください。

　２　入札を無断で辞退することがないよう十分に留意してください。

別紙理由

入　札　辞　退　理　由

１　手持ち工事（委託業務・物品購入・物件の借入）が多く、さらに工事（委託業務・物品購入・物件の借入）を受注することが困難である。

（向こう　　　か月程度）

２　この工事（委託業務・物件の借入）を受注した場合、技術者の確保が困難である。

３　作業員の確保が困難である。

４　会社（個人企業の場合には個人）の都合による。

５　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

【注意】

　１　辞退理由により、今後、不利益な取扱いを受けることはありません。

　２　辞退理由のうち、該当するものを○で囲んでください。

　３　辞退理由１の場合には、受注困難である月数を記入してください。

　４　辞退理由５の場合には、簡潔に理由を記入してください。

5 5